
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 26 A1

Privátní lekce 1 / 5 A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta

Zkouškové kurzy 20 B2-C2
Dlouhodobé přípravné kurzy k akademickým

zkouškám včetně absolvování zkoušky: FCE, CAE, IELTS.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

ATC LANGUAGE & TRAVEL 
 DUBLIN - BRAY

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Privátní lekce

Bray je pobřežní město vzdálené okolo 20
kilometrů od hektického Dublinu a sčítá jen
něco přes 30 tisíc obyvatel, což z něj dělá
oblíbenou letní turistickou destinaci.
Pohodová atmosféra města nabízí množství
aktivit - jak procházky podél moře, tak
návštěvy turistických atrakcí. V průběhu
roku se mohou návštěvníci těšit také na
různé festivaly, jako například jazzový
festival nebo oslavy dne svatého Patrika.

Přístup k e-learningu

Široké národnostní složení

Jazyková škola ATC se rozprostírá ve
čtyřech viktoriánských budovách, které
leží doslova pár kroků od moře. Ve škole
studenti využívají 17 prostorných učeben,
společenskou místnost, soukromé
venkovní prostory a zahradu. V celé škole
je zajištěn přístup k síti Wi-Fi. Studenti
mají také možnost zapojit se do
kulturního programu, díky kterému
dostanou šanci prozkoumat Bray, Dublin
a celé Irsko.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Apartmán bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ
Studenti mohou zvolit variantu pobytu
s jednou z pečlivě vybraných
hostitelských rodin, která je ideální pro
využití angličtiny i mimo vyučování.
Poznat pravou irskou kulturu je tak
jednodušší než kdy dřív.

Druhý typ ubytování naleznou
studenti v apartmánech, které ovšem
sdílí s dalšími mezinárodními studenty.
Tato varianta je vhodná pro ty, kteří se
chtějí po vyučování také seznámit se
spolužáky a navázat nová přátelství.


